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C I T T À  D I  A V I G L I A N A  
AREA AMMINISTRATIVA 

S E T T O R E  S E G R E T E R I A  E D  A F F A R I  G E N E R A L I  
 

CONCORSO PUBBLICO IN FORMA AGGREGATA PER SOLI ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 9 POSTI A TEMPO INDETERMINATO 
DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CATEGORIA C E 
POSIZIONE ECONOMICA C1 (OTTO POSTI A TEMPO PIENO AL 
COMUNE DI AVIGLIANA - DI CUI N. 2 POSTI RISERVATI AL 
PERSONALE INTERNO DEL COMUNE – ED UN POSTO A TEMPO 
PARZIALE AL COMUNE DI NOVALESA) 
 

 

AMMISSIONE ALL’ORALE 
 

E 
 

CALENDARIO PROVE ORALI 
 
 

 Ai sensi dell’art. 59 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli 

uffici e dei servizi, si indicano qui di seguito i candidati ammessi a sostenere la 

prova orale del concorso in oggetto, con a fianco riportata la votazione 

conseguita nella prova scritta: 

 
 

Candidato Punteggio Prova scritta 
CORIO ELENA 27/30 

BERTINI MARIA LUCIA 25/30 

MADDIO ROCCO LORENZO 25/30 

SANDRI LIDIA 25/30 

D’ISCHIA ELISA 24/30 

DOLCI CRISTINA 24/30 

ERBI’ VALERIA 24/30 

FERRERO ALEXANDRA 24/30 

DALLAN PAOLO 23/30 

MOI LUCA 23/30 

PROVERA ALESSANDRA 23/30 

PUTERO NOEMI 23/30 

VOLPE PAOLO 23/30 

DALLA PIETRA MATTEO 22/30 
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SANMORI’ MICHELLE 22/30 

BORGHESE MARIA CHIARA 21/30 

GAMBA VERONICA 21/30 

POLICHETTI ALESSANDRO 21/30 

UGHETTO PIAMPASCHET MAURA 21/30 

VERSINO ANDREA 21/30 

 
Come già indicato nel bando di concorso, la prova orale resta fissata per  

i giorni MARTEDI’ 21 GENNAIO E MERCOLEDI’ 22 GENNAIO 2020  
h. 9:00 presso la sala del Consiglio Comunale in Piazza Conte Rosso 7 

Avigliana, secondo il seguente calendario, determinato in data odierna, da parte 

della Commissione Esaminatrice: 

 

CALENDARIO PROVA ORALE DI MARTEDI’ 21 GENNAIO 2020 
CON INIZIO ALLE ORE 9:00 

 

BORGHESE MARIA CHIARA 

SANMORI’ MICHELLE 

DALLA PIETRA MATTEO 

MOI LUCA 

PUTERO NOEMI 

VOLPE PAOLO 

D’ISCHIA ELISA 

VERSINO ANDREA 

 

 

CALENDARIO PROVA ORALE DI MERCOLEDI’ 22 GENNAIO 2020 
CON INIZIO ALLE ORE 9:00 

 

SANDRI LIDIA 

FERRERO ALEXANDRA 

UGHETTO PIAMPASCHET MAURA 

DOLCI CRISTINA 

ERBI’ VALERIA 

GAMBA VERONICA 

POLICHETTI ALESSANDRO 

DALLAN PAOLO 
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CORIO ELENA 

PROVERA ALESSANDRA 

MADDIO ROCCO LORENZO 

BERTINI MARIA LUCIA 

 

I suddetti candidati ammessi a sostenere la prova orale dovranno produrre 
un curriculum vitae, nelle forme previste dal D.P.R. 445/2000, da inviare, 
via email all’indirizzo segreteria.avigliana@ruparpiemonte.it 
possibilmente entro le h. 12:00 di lunedì 20 gennaio 2020. 

 

 La prova orale sarà aperta al pubblico. 

 

 I candidati dovranno presentarsi alla prova muniti  di valido documento 

d’identità. 

 

Avigliana, 15 gennaio 2020 

 

 

Il Presidente della Commissione Esaminatrice 

(Dr Livio SIGOT) 

sottoscritto digitalmente 
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